

Årsredovisning för  
**Grill Huset i Ljungsbro AB**

556918-6686

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Nader Mozaffari  
Styrelseledamot

2024-04-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grill Huset i Ljungsbro AB, 556918-6686, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013-01-01 och bedriver sedan dess restaurang verksamhet, därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 085 000	4 089 924	7 901 259	7 438 596
Resultat efter finansiella poster	261 582	1 916 561	1 499 113	1 025 183
Soliditet %	85	87,7	78	73

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Omsättningen har minskat p.g.a att man har såld 51 % av rörelsen har kvar 49 % som intrese företag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 717 181	2 160 162
Balanseras i ny räkning		2 160 162	-2 160 162
Utdelning		-1 000 000	
Årets resultat			206 745
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 877 343</b>	<b>206 745</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 877 343
Årets resultat	206 745
<b>Summa</b>	<b>5 084 088</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 084 088
<b>Summa</b>	<b>5 084 088</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 085 000	4 089 924
Övriga rörelseintäkter		0	40 795
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 085 000</b>	<b>4 130 719</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-977 495
Övriga externa kostnader		-36 519	-358 681
Personalkostnader	2	-788 097	-2 094 467
Övriga rörelsekostnader		0	-33 373
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-824 616</b>	<b>-3 464 016</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>260 384</b>	<b>666 703</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 250 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 222	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-149
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 198</b>	<b>1 249 858</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>261 582</b>	<b>1 916 561</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	487 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>487 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>261 582</b>	<b>2 403 561</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-54 837	-243 399
<b>Årets resultat</b>		<b>206 745</b>	<b>2 160 162</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		624 500	624 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>674 500</b>	<b>674 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>674 500</b>	<b>674 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		218 750	0
Fordringar hos koncernföretag		3 721 735	2 248 735
Övriga fordringar		326 065	300 782
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 266 550</b>	<b>2 549 517</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 376 994	3 804 162
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 376 994</b>	<b>3 804 162</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 643 544</b>	<b>6 353 679</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 318 044</b>	<b>7 028 179</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 877 343	3 717 181
Årets resultat		206 745	2 160 162
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 084 088</b>	<b>5 877 343</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 134 088</b>	<b>5 927 343</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		300 000	300 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		480 000	480 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>480 000</b>	<b>480 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		35 832	37 891
Övriga skulder		122 665	94 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		245 459	188 184
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>403 956</b>	<b>320 836</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 318 044</b>	<b>7 028 179</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

Innehav i övriga företag som det finns ägarintressen i

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>
Monira Restaurang AB	559160-8434	Linköping	500	50 000	500
Grill husel Junior AB	559080-9389	Linköping	245	24 500	245

#### Kommentar

Kommentar till not  
600 000 kr avser aktieägartillskott

## Underskrifter

Linköping

*Nader Mozaffari*

2024-03-27

Nader Mozaffari  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-27

*Christian Robert Kromnér*

Christian Robert Kromnér  
Auktoriserad revisor
